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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

2

1111A3Q0001

1311A3Q0002

1311A3Q0001

1311A3Q0003

1311A3Q0014

1311A3Q0015

1311A3Q0011

1311A3Q0012

1311A3Q0004

1311A3Q0006

1311A3Q0007

Construcción de la Escuela Nacional de
Estudios Superiores de León, Guanajuato
(Primera Etapa)
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública destinado a
Facultades y Áreas de Apoyo a la Docencia
(Equipo de Cómputo)
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para Educación
Superior en Facultades
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para el Nivel
Posgrado
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para Investigación
Científica y Tecnológica
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para Función de
Difusión Cultural
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para Escuelas y
Unidades Multidisciplinarias (Equipo de
Cómputo).
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para el Nivel
Posgrado (Equipo de Cómputo)
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para Educación
Media Superior
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para la Función de
Difusión Cultural (Equipo de Cómputo)
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para Educación
Media Superior (Equipo de Cómputo)

 11

 35

 35

 09

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

GUANAJUATO

VARIOS

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

 462,846,389

 91,438,200

 82,179,870

 11,398,300

 149,875,362

 47,769,363

 45,687,355

 25,676,895

 120,181,580

 30,170,183

 80,078,103

 118,657,167

 91,438,200

 82,179,870

 11,398,300

 149,875,362

 47,769,360

 45,687,355

 25,675,895

 120,181,580

 30,170,183

 80,078,103

 1,056,788,044Programa Presupuestario:
K009 Proyectos de infraestructura social

del sector educativo
 1,056,788,044

 118,657,167

 61,438,200

 62,179,870

 11,398,300

 129,875,362

 15,000,000

 30,687,355

 15,000,000

 120,181,580

 20,170,183

 65,078,103

 

 30,000,000

 20,000,000

 

 20,000,000

 32,769,360

 15,000,000

 10,675,895

 

 10,000,000

 15,000,000

 873,342,789  183,445,255
 873,342,789  183,445,255
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TOTAL
RECURSOS
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RECURSOS
PROPIOS

1311A3Q0009

1311A3Q0008

1311A3Q0010

1311A3Q0005

1311A3Q0020

1311A3Q0016

1311A3Q0018

1311A3Q0017

1311A3Q0019

1311A3Q0013

Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para la
Investigación Científica y Tecnológica (Equipo
de Cómputo)
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados  para Escuelas y Unidades
Multidisciplinarias
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para la
Investigación Humanística (Equipo de Cómputo)
Programa de Adquisiciones de Bienes no
Asociados a la Obra Pública para Investigación
Humanística
Edificio de Biblioteca y Servicios en la
Preparatoria 8

Programa de Mantenimiento de la
Infraestructura y de Servicios en Ciudad
Universitaria
Programa de Mantenimiento para las Escuelas
y Unidades Multidisciplinarias
Programa de Mantenimiento a Institutos y
Centros de Investigación
Programa de Mantenimiento a Recintos  y
Centros de Difusión Cultural
Programa de Mantenimiento para las Escuelas
y Colegios de Educación Media Superior

 35

 35

 35

 35

 09

 09

 35

 35

 35

 35

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

 50,342,391

 110,706,707

 30,153,203

 20,371,336

 43,040,000

 145,260,013

 145,789,546

 117,533,540

 148,524,400

 147,704,000

 50,342,391

 110,706,707

 30,153,203

 20,371,336

 42,103,032

 122,445,876

 139,841,390

 117,533,540

 148,524,400

 147,704,000

 676,049,206Programa Presupuestario:
K027 Mantenimiento de infraestructura  676,049,206

 50,342,391

 90,706,707

 20,153,203

 20,371,336

 42,103,032

 122,445,876

 139,841,390

 82,533,540

 148,524,400

 147,704,000

 

 20,000,000

 10,000,000

 

 

 

 

 35,000,000

 

 

 641,049,206  35,000,000
 641,049,206  35,000,000


